Từ 7 giờ 30 phút ngày 02/03/2026 đến 17 giờ 00 phút ngày

16/03/2026.

5.2. Địa điểm bán hồ sơmời tham gia đấu giá, tiếp nhận hồ sơ tham gia

đấu giá: tại trang thông tin đấu giá trực tuyến của Công ty Đấu giá hợp danh Lạc

Việt: lacvietauction.vn

6. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 403.433.000 đồng (Bốn trăm lẻ ba

triệu bốn trăm ba mươi ba nghìn đồng).

Lưu ý:Giá trên đã bao gồm VAT, không bao gồm các chi phí liên quan đến

việc chuyển quyền sở hữu/sử dụng, phí đăng ký mới và các chi phí, phí, lệ phí

khác (nếu có).

7. Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá, tiền đặt trước; ngày, giờ bắt

đầu, hết hạn nộp tiền đặt trước: